

**Simon Bredahl Holding ApS**  
Fasterholtvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 39 86 30 73

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025

---

Simon Bredahl Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Simon Bredahl Holding ApS  
Fasterholtvej 7  
7400 Herning

Telefon: 28490565

CVR-nr.: 39 86 30 73

Stiftet: 12. september 2018

Hjemsted: Arnborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Simon Bredahl Jensen

**Kapitalinteresse**

Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS, Aarhus N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i kapitalinteresser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør 0-6.063 kr. mod -5.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.542 kr. mod -23.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.063</b>	<b>-5.812</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-4.479	-17.565
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.542</b>	<b>-23.376</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-10.542</u></b>	<b><u>-23.376</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.479	-17.565
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.063</u>	<u>-5.811</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-10.542</u></b>	<b><u>-23.376</u></b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	134.310	138.789
Finansielle anlægsaktiver i alt	134.310	138.789
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>134.310</b>	<b>138.789</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	14.000	0
Tilgodehavender i alt	14.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.000</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>148.310</b>	<b>138.789</b>

### Passiver

#### Egenkapital

Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.310	89.789
Overført resultat	-22.891	-16.828
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>112.419</b>	<b>122.961</b>

#### Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter	328	328
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.563	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.891	15.828
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.891</b>	<b>15.828</b>

#### Passiver i alt

<b>148.310</b>	<b>138.789</b>
----------------	----------------

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskrivning</b> <b>efter den indre</b> <b>værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	107.354	-11.017	146.337
Resultatandel	0	-17.565	-5.811	-23.376
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	89.789	-16.828	122.961
Resultatandel	0	-4.479	-6.063	-10.542
	<b>50.000</b>	<b>85.310</b>	<b>-22.891</b>	<b>112.419</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<u><b>49.000</b></u>	<u><b>49.000</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2024	89.789	107.354
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-4.479</u>	<u>-17.565</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<u><b>85.310</b></u>	<u><b>89.789</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u><b>134.310</b></u>	<u><b>138.789</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS	Aarhus N	50 %
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 8 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.		